
w
w

w
.rz

-z
el

ez
ni

ca
r.c

z

facebook.com/dfspernicek – fotky a videa z loňského ročníku v srpnových příspěvcích
www.dfspernicek.cz – web pořádajícího spolku s informacemi k táboru

         Odjezd v neděli 3. 8. 2025 dopoledne
od pardubického vlakového nádraží.
Návrat ve čtvrtek 14. 8. 2025 odpoledne
na stejné místo.

     Pro letošní rok se nám podařilo domluvit
s Rekreačním zařízením Železničář na úpatí 
Potštejna. Je to krásný areál u řeky Orlice
s rozsáhlými venkovními plochami a 
pevným bazénem, k dispozici je několik 
společenských místností a kvalitně 
vybavená kuchyně.
Všechny děti budou ubytované ve 
čtyřlůžkových chatkách. Do přihlášky 
můžete uvést, s kým by si dítě přálo chatku
     sdílet.

     Tábor je otevřen všem dětem, které s 
námi chtějí strávit několik pestrých 
prázdninových dní. Děti bereme od 
předškolního věku, od 15 let pak jedou 
vybrané děti jako praktikanti. O všechny se 
postará zkušená sestava vedoucích, lektorů 
a praktikantů, kuchařů a zdravotníků, kteří 
na naše tábory jezdí zpravidla již několik let.

Pro přihlášení do konce dubna nebo do 
naplnění kapacity tábora vyplňte a odešlete 
online přihlášku.
Praktikanti (15+) se mohou přihlásit do
15. 2. 2025. Počet potenciálních uchazečů 
převyšuje možný počet míst, na konci 
února tedy proběhne výběr praktikantů.

PŘIHLÁŠKA

klikni nebo skenuj

     Cena tábora pro děti je 6.500 Kč, pro 
praktikanty 3.500 Kč. Platbu prosím 
uhraďte po potvrzení přijetí přihlášky na 
účet spolku č. 232545376/0300
do 30. 4. 2025, jako variabilní symbol 
uveďte datum narození ve formátu 
DDMMRRRR (tedy v případě data narození 
23. 8. 2012 bude VS 23082012) a do 
zprávy pro příjemce napište jméno a 
příjmení dítěte. Je možné také požádat
o stanovení splátkového kalendáře.

 PLATBA

praktikanti

děti

       V červnu Vám rozešleme podrobné 
informace a instrukce.
Chcete potvrzení nebo jiný doklad k 
platbě? S žádostmi o vystavení jakýchkoli 
dokladů o zaplacení tábora se prosím 
obracejte na paní Julianu Šťastnou:
• +420 728 163 449
• juliana.stastna@seznam.cz
Máte jakékoli jiné otázky? Kontaktujte nás:
Michal „Mike“ Doubek – hlavní vedoucí
• +420 739 370 595
• mdoubek@centrum.cz
Eva „Fíďa“ Nyklová – hospodářka
• +420 722 956 234
• enyklova@seznam.cz

TELEVIZE NAŽIVOLetní tábor DFS Perníček Pardubice

3. – 14. srpna 2025
Tábor s televizí od rána do večera? Ano, ale sezení před obrazovkou s námi nečekej! My si tu telku 
zažijeme na vlastní kůži. Napínavé filmy a zábavné seriály, zpravodajství a sportovní přenosy, 
pořady všeho druhu a třeba i reklamy. Pojeď s námi a nech se překvapit, co na tebe v programu 
našeho televizního kanálu čeká!

https://forms.gle/XFrKZijjSnBHkT22A
https://www.rz-zeleznicar.cz/
https://www.rz-zeleznicar.cz/
https://www.dfspernicek.cz/pro-cleny?filtr=tabor
https://www.facebook.com/dfspernicek



